
SEZÓNA 2011 – 2012 
 

12. výborová schůze – 20.2.2012 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni:  Aleš Lomberský, Antonín Bechyně, Aleš Reichl, František Hamouz, Ivan Kotál, 

František Kuna, Radek Jirkovský, Daniel Jirkovský 

Hodnocení: 

1) Lány „A“: HC Lány A – SK Velc Žilina  1:11 (0:2, 0:5 ,1:4), hrálo se v sobotu 12.2.2012 
od 12:30 hodin na ZS v Kladně. Doprava auty.  
Branka: Kuna. Vysokou porážku našich lze přičísám vyloučení, nedostatku hráčů, ale i 
kvalitnímu soupeři. 

2) Lány „B“: HC Lány B – HC Atraps Kladno 3:9 (0:1,2:5,1:3), hrálo se v sobotu od 13:15 
na ZS Slaný, vyloučení: 1:1, Branky: Šťastný, Taraba, Černý. První utkání play-off. 
Rovněž B-mužstvo mělo malý počet hráčů, který byl vyřešen třemi dorostenci. 

3) Lány „A“:  Sokol Obecnice – HC Lány A  5:2 (1:1,2:1,2:0), hrálo se v sobotu 18.2. na ZS 
Příbram, vyloučení: 5:6, Branky: Slapnička 2. Naši pouze ve 12 hráčích nestačili   
prvním utkání nadstavbové části. 

4) „Dorost“: IV.turnaj MOP  
HC Lány – Spartak Žebrák 4:2 (2:0,0:2,2:0) Branky: Šíma, Šťastný, Havlíček, Pilař. 
Tuhý odpor soupeře jsme zlomili až ve třetí třetině. 
HC Lány – 1.LHC Kralovice – 12:2 (3:0,4:0,5:2), Branky: Šíma 4, Šťastný 4, Soukup 2, 
Balog, Křivonoska. Tímto vítězstvím jsme se stali meziokresním přeborníkem. Pohár 
přijel předat zástupce okresního svazu Beroun pan Šnajdr. Sestava HC Lány: Krpelán, 
Jun, Balog, Pilař, Jirkovský, Čerman, Křivonoska, Pallas, Soukup, Šíma, Lev, Flégl, 
Šťastný, Havlíček 

5) Lány „B“ – HC Atraps Kladno 11:2 (3:0,6:1,2:1) hrálo se v neděli 19.2. od 12:00 na ZS 
Slaný, Branky: Máslo 3, Švácha 2, Černý 2, Lomberský T., Prokop S., Jirkovský D., 
Náprstek, vyloučení: 2:1. Dokonalá odveta, která znamená postup do dalšího kola  
play-off 

                  
Program: 
 

1) Dorost: 25.2. od 9:00 hod. – ZS Rakovník – Dorostenecký turnaj o putovní pohár 
Antonína Bechyně, autobus odjíždí v 8:00 hod. 

2) Lány „A“: 26.2. od 14:00 hod. – ZS KLadno – HC Lány „A“ – HC Černošice B 

Různé: 

1) Proběhla diskuze na téma zapracování dorostenců do mužstev dospělých. Výsledkem 
je domluva, že na začátku příští sezony se sejdou trenéři všech mužstev a společně se 
domluví, kteří hráči, kde budou hrát. 

2) Příští schůze je 27.2.2012 od 18:30 hodin v Sokolovně. 
 
zapsal: Antonín Bechyně 


